
Департамент образования администрации Города Томска 
(наименование организации) 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Академический лицей г.Томска  

имени Г.А.Псахье 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ 387-О 11.10.2021 
  

 

 

О создании лицейского музея 

  

 

В целях мотивирования когнитивной деятельности и воспитания у учащихся чувства 

патриотизма и уважения к достижениям томской науки  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в МБОУ Академический лицей им. Г.А. Псахье музей комплексной (научно-

технической направленности) c 11 октября 2021 года. 

2. Назначить руководителем музея Тетенкова Анатолия Алексеевича. 

3. Выделить и закрепить для размещения музейной экспозиции помещения на 3-м этаже 

здания. 

4. Утвердить Положение о школьном музее.  

5. Утвердить должностную инструкцию руководителя музея. 

6. Руководителю музея разработать концепцию и дорожную карту музея.  

7. Ответственность за противопожарную безопасность в помещении музея возложить на 

руководителя музея. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель  

организации  директор                                                                   О.В. Починок 
                              (должность)                                 (подпись)                      (расшифровка подписи) 
   

 

 
 

 

 
С приказом (распоряжением) работники ознакомлены:  

Тетенков А.А.   "  "  20  г. 
  личная подпись        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-12T16:59:52+0700
	Починок Олена Валентиновна




